Колар је узорно превео и Гетовог „Фауста“. Радио је и као критичар, издао много песама, и написао је много подлистака, итд.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

# СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

23. Представа.

У ДУЊЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

ПРЕДСТАВА ЗА НАРОД С ОБАЉЕНИМ ЦЕНАМА.

У Новоме Саду, у петак 2. (14.) фебруара 1896.

## Краљевић Марко и Арашин.

Историјска слика у 5 чинова, с певањем и играњем, написао В. М. Миљковић, музика од Ф. Гала. — Редитељ: Лукић.

### ОСОБЕ:

Цар турски — — — — — Лукић Фоца, херемски слуга — — — * * *
Сулeјман, везир — — — — — Спасић Краљица Јевросима — — — Д.